TỔNG CTY CÔNG NGHIỆP XI MĂNG VIỆT NAM

CÔNG TY CP VICEM BAO BÌ BÚT SƠN

-----------------------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________________________________________________________________________________

        Số : 186/13/BBS-HĐQT

     Nam Định, ngày 24 tháng 12 năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Phó Giám đốc điều hành
--------------------

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN VICEM BAO BÌ BÚT SƠN

 Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2005 đã được Quốc hội nước cộng hoà XHCN Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29/11/2005;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Vicem bao bì Bút Sơn được sửa đổi, bổ sung và thông qua tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 ngày 29/3/2013;
Căn cứ Biên bản của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Vicem bao bì Bút Sơn họp ngày 13/12/2013;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 :  Bổ nhiệm ông Bùi Huy Hồng – Ủy viên HĐQT, Kế toán trưởng công ty giữ chức vụ Phó Giám đốc điều hành Công ty cổ phần Vicem bao bì Bút Sơn kể từ ngày 01/01/2014.

Thời hạn bổ nhiệm : 03 năm.
Điều 2 : Ông Bùi Huy Hồng thực hiện chức năng, quyền hạn theo sự phân công của Giám đốc điều hành, các quy định theo Điều lệ của Công ty cổ phần Vicem bao bì Bút Sơn và các quy định khác của Pháp luật.

Ông Bùi Huy Hồng được hưởng hệ số lương 5,32 – Bậc 1/2 (theo hệ thống thang bảng lương của Công ty ban hành)

Điều 3 :  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Ban giám đốc, Trưởng các đơn vị trực thuộc công ty và ông Bùi Huy Hồng có trách nhiệm thi hành quyết định này.

        TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                             Chủ tịch
Nơi gửi :

- Như điều 3
- Vicem, ĐU XM Bút Sơn (để b/c)

- Ban chi ủy, HĐQT, BKS

- Lưu VP, Thư ký cty.
              Phạm Văn Minh